1.2 (Aggiornamento Professionisti Antincendio) 

2. RATIFICA SPESE  

Il Consiglio, sentita la relazione del Tesoriere, delibera come segue:  

a) Approva la nota spese redatta in data 19/11/2025 n. 13/2025 composta da n. 27 voci di spesa per 

complessivi euro 10.418,96 (diecimilaquattrocentodiciotto/96) IVA compresa, che viene inserita nel 

fascicolo degli allegati al verbale della seduta consiliare odierna. 

Allegato odg n. 2.1. 

Entrano i Consiglieri Baio e Cuomo.  

Esce il Consigliere Tesoriere.  

3. ESAME PARCELLE/PARERI CONGRUITÀ PER INCARICHI ANTE/POST DECRETO